
 

 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 100 
05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 
tel: (48 22) 775 73 38 
fax: (48 22) 775 73 28 

 
biuro@zwik.nowydwormaz.pl 

  www.zwikndm.pl 
REGON: 017441290 
NIP: 531-000-49-28 

Konto: PEKAO S.A. I O/ Nowy Dwór Mazowiecki Nr 91 1240 3480 1111 0000 4268 4040 

 

 
 

Wpis do KRS Nr 0000117313 Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Wysokość kapitału zakładowego: 31.917.847,50 złotych 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, 27.01.2023 r. 

 

 

 

 

 

Dotycz: przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych zadania pt.: 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej i ul. Pogodnej w 

Nowym Dworze Mazowieckim” Nr ref.: ZP/01/01/23 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ, 

OFERTACH ODRZUCONYCH I WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH 

Szanowni Państwo! 

Zamawiający, działając na podstawie § 58 ust. 6 Regulaminu Udzielania Zamówień 

Sektorowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowym Dworze Mazowiecki– 

zwanym dalej: „Regulaminem” – niniejszym przekazuje Państwu informacje wymagane treścią  

§ 58 ust. 6 Regulaminu. 

 

I. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

W Postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17 stycznia 2023 r. do 

godz. 12:00 wpłynęły cztery oferty, złożona przez nw. Wykonawcę: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

1. 
SOKÓŁ 1 Sp. z o. o.  ul. Brzozowa 37 05-850 Szeligi 

2. 
Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń Wodociągowo-Kanalizacyjnych Sp. z o. o. 

Miętne ul. Garwolińska 3 08-400 Garwolin 

3. 
PRIKNAUBER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa ul. 

Warszawska 59/8  05-120 Legionowo 

4. 
Inżyniera Polska Sp. z o. o.  Ul. Domaniewska 47/10 02-672 Warszawa 

 

 

Za ofertę najkorzystniejszą przez komisję została uznana oferta złożona przez Wykonawcę  

SOKÓŁ 1 Sp. z o. o. ul. Brzozowa 37 05-850 Szeligi 

a) Cena oferty najkorzystniejszej wynosi 2 987 000,00 PLN (bez podatku VAT), tj. 3 674 

010,00  (z podatkiem VAT). 

b) Podstawa prawna wyboru oferty najkorzystniejszej: § 58 ust. 1 i 2 Regulaminu. 

c) Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej: oferta uzyskała najwyższą liczbę 

punktów łącznie w dwóch kryteriach: „cena” z wagą w wysokości 90 % i „okres gwarancji” z 

wagą w wysokości 10 %. 



 
 

 
 

d) Streszczenie oceny złożonej oferty zawierającej punktację przyznaną ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 Nazwa firmy Cena oferty  

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba 

punktów 

1 

SOKÓŁ 1 Sp. z o. o.                     

ul. Brzozowa 37                           

05-850 Szeligi  

  2 987 000,00 PLN netto 

  3 674 010,00 PLN brutto 
60 

 

 

100 

2 

Zakład Budowy i 

Eksploatacji Urządzeń 

Wodociągowo-

Kanalizacyjnych Sp. z o. o.  

Miętne ul. Garwolińska 3           

08-400 Garwolin 

  4 595 218,15 PLN netto 

  5 652 118,32 PLN brutto 
60 

 

 

68,50 

3 

Inżyniera Polska Sp. z o. o.   

Ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa  

  4 735 702,08 PLN netto 

  5 824 913,57 PLN brutto 
60 

 

 

66,77 

4 

PRI KANUBER Spółka 

Komandytowa  

Ul. Warszawska 59/8 

05-120 Legionowo  

  4 190 000,00 PLN netto 

  5 153 700,00 PLN brutto 
60  

 

 

74,16 

 

II. Wykonawcy odrzuceni z postępowania w uwagi, że wykonawca został wykluczony z 

postępowania.  

Wykonawcy odrzuceni z postępowania: 

1) Inżyniera Polska Sp. z o. o.  Ul. Domaniewska 47/10 02-672 Warszawa 

Wykonawca Inżyniera Polska Sp. z o. o. na wezwanie Zamawiającego z dnia 18.01.2023 r. nie 

złożył następujących dokumentów:  

1) aktualnego zaświadczenia naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego.  

2) wykazu wiedzy i doświadczenia spełniającego warunki postawione w pkt. 7.2.2. b) 

Rozdziału I SWIZ.  

3) oświadczenia Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 

833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ) 

Niezłożenie ww. dokumentów w terminie spowodowało wykluczenie Wykonawcy z 

postępowania na podstawie § 11 ust 2 pkt 2 w związku z § 12 ust 5 Regulaminu. Zgodnie z § 11 

ust 4 ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą 

 

III. Termin po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta 



 
 

 
 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z § 63 ust. 1 

Regulaminu tj. od 02.02.2023 r. do 16.02.2023 r. 

 

 

Dziękujemy za udział w Postępowaniu 

 

 

 


		2023-01-27T09:46:22+0000




